
Uchwała Nr XXI/166/15 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
 z dnia 26 listopada 2015 r.  

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego obowiązujących na terenie gminy Kędzierzyn-Koźle 

 
Na podstawie art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu  
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2015r. poz. 199, z późn. zm.1) na wniosek 
Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle, Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

 
§1.1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany następujących miejscowych planów   

zagospodarowania przestrzennego gminy Kędzierzyn-Koźle: 
1)  przyjętego uchwałą Nr IX/98/2003 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia  

22 maja 2003 roku w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Kędzierzyn-Koźle (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2003r. Nr 50, poz. 1038,  
z późn. zm.2), 

2) przyjętego uchwałą Nr XIII/147/2003 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia  
25 września 2003 roku w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru jednostki planistycznej Sławięcice (Dz. Urz. Woj. Opolskiego 
z 2003r. Nr 90, poz. 1741). 

 
2. Granice terenu objętego zmianą miejscowego planu, o którym mowa w ust. 1 pkt 1, 

określa załącznik nr 1 do uchwały. 
 
3. Granice terenów objętych zmianą miejscowego planu, o którym mowa w ust. 1 pkt 2,  

określa załącznik nr 2 do uchwały. 
 

§2.   Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

                                                           
1 zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 443, 774, 1265, 
1434, 1713 i 1777 
2 Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2008 r. Nr 104, poz. 2425,  
z 2013 r. poz. 393 oraz z 2014 r. poz.1073 i 1295. 


